广告

03

2015

年
1

月
1

日（甲午年十一月十一） 星期四 责编：雪峰审读：张玲组版：孟缘

中原银行信阳分行名称变更公告

根据中国银行业监督管理委员会河南银监局《河南银监局关于
中原银行股份有限公司开业的批复》（豫银监复〔

2014

〕

593

号），信阳
银行股份有限公司更名为“中原银行股份有限公司信阳分行”，简称
“中原银行信阳分行”。

经中国银行业监督管理委员会信阳监管分局核准，金融许可证
中文名称变更为“中原银行股份有限公司信阳分行”，简称“中原银行
信阳分行”；英文名称为“

ZHONGYUAN BANK CO.,LTD.XINYANG

BRANCH

”。机构编码为
B0615B341150001

。

经河南省工商行政管理局核准，营业执照登记名称变更为“中原

银行股份有限公司信阳分行”，注册号为
410000000034320

。

经河南省质量技术监督局核准，组织机构代码证名称变更为“中
原银行股份有限公司信阳分行”，代码

74920615-8

。

本次名称变更后，本行所有债权债务转为中原银行的债权债务。

如有任何垂询，请与本行联系。

联系电话：

0376-6368600

特此公告。

中原银行信阳分行
2014

年
12

月
26

日

中国银行业监督管理委员会信阳监管分局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行业监督管理委员会信阳监管分局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会信阳监管分局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告：

机构名称：中原银行股份有限公司信阳东城支行
简 称：中原银行信阳东城支行
机构编码：

B0615S341150006

许可证流水号：

00496673

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区东方红大道运输新村

31

号临
街门面房

发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳工商支行
简 称：中原银行信阳工商支行
机构编码：

B0615S341150001

许可证流水号：

00496668

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区民权路

206

号
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳白果树支行
简 称：中原银行信阳白果树支行
机构编码：

B0615S341150002

许可证流水号：

00496669

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区建设路柳堤春晓门面房
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳建设路支行
简 称：中原银行信阳建设路支行
机构编码：

B0615S341150003

许可证流水号：

00496670

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区滨河轩小区门面房
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳工区路支行
简 称：中原银行信阳工区路支行
机构编码：

B0615S341150004

许可证流水号：

00496671

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区工区路

33

号（六里棚）

发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳赵家桥支行
简 称：中原银行信阳赵家桥支行
机构编码：

B0615S341150005

许可证流水号：

00496672

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区工区路卫校大门隔壁南处
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳胜利路支行
简 称：中原银行信阳胜利路支行
机构编码：

B0615S341150007

许可证流水号：

00496674

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区胜利南路中段
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳东方支行
简 称：中原银行信阳东方支行
机构编码：

B0615S341150008

许可证流水号：

00496675

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区东方红大道

276

号
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳北京路支行
简 称：中原银行信阳北京路支行
机构编码：

B0615S341150013

许可证流水号：

00496680

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区申碑路与北京路交叉口
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳礼节路支行
简 称：中原银行信阳礼节路支行
机构编码：

B0615S341150017

许可证流水号：

00496684

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区礼节路大信房地产楼下
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳车站支行
简 称：中原银行信阳车站支行
机构编码：

B0615S341150015

许可证流水号：

00496682

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区民权路与人民路交叉口天润

广场
11

号楼
105A

、

206A

发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳中山路支行
简 称：中原银行信阳中山路支行
机构编码：

B0615S341150016

许可证流水号：

00496683

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区中山北路“弘运·鑫鑫广场”商

业门面房（千盛百货对面）

发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳西城支行
简 称：中原银行信阳西城支行
机构编码：

B0615S341150010

许可证流水号：

00496677

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区统一街政源房地产楼下
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳羊山支行
简 称：中原银行信阳羊山支行
机构编码：

B0615S341150018

许可证流水号：

00496685

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市平桥区羊山京汉街

241

号
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳西关支行
简 称：中原银行信阳西关支行
机构编码：

B0615S341150011

许可证流水号：

00496678

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区八一路商业步行街
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳河支行
简 称：中原银行信阳河支行
机构编码：

B0615S341150012

许可证流水号：

00496679

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市河区行政路与河南路交叉口（大转盘）

发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳申城支行
简 称：中原银行信阳申城支行
机构编码：

B0615S341150022

许可证流水号：

00496689

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市申城大道

72

号
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳平西支行
简 称：中原银行信阳平西支行
机构编码：

B0615S341150009

许可证流水号：

00496676

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市平桥区平西路中段
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳平桥支行
简 称：中原银行信阳平桥支行
机构编码：

B0615S341150023

许可证流水号：

00496690

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
05

月
22

日
住 所：河南省信阳市平桥区县府路档案局一楼
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司光山支行
简 称：中原银行光山支行
机构编码：

B0615S341150019

许可证流水号：

00496686

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2009

年
07

月
14

日
住 所：河南省光山县城司马光路与正大街交叉口东方

心典大厦
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司潢川支行
简 称：中原银行潢川支行
机构编码：

B0615S341150020

许可证流水号：

00496687

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2009

年
12

月
21

日
住 所：河南省潢川县城航空北路
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：信阳银行股份有限公司罗山支行
简 称：中原银行罗山支行
机构编码：

B0615S341150014

许可证流水号：

00496681

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
11

月
19

日
住 所：罗山县新区灵山大道中段
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司淮滨支行
简 称：中原银行淮滨支行
机构编码：

B0615S341150021

许可证流水号：

00496688

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2010

年
01

月
11

日
住 所：河南省淮滨县乌龙大道
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司商城支行
简 称：中原银行商城支行
机构编码：

B0615S341150024

许可证流水号：

00496691

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2010

年
12

月
13

日
住 所：河南省商城县黄柏山路
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司息县支行
简 称：中原银行息县支行
机构编码：

B0615S341150025

许可证流水号：

00496692

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2011

年
01

月
05

日
住 所：河南省息县县城谯楼街中段
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司固始支行
简 称：中原银行固始支行
机构编码：

B0615S341150026

许可证流水号：

00496693

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2011

年
11

月
28

日
住 所：河南省固始县廖北路踏月寺对面
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司新县支行
简 称：中原银行新县支行
机构编码：

B0615S341150027

许可证流水号：

00496694

业务范围： 许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2012

年
06

月
24

日
住 所：河南省新县县城潢河路

189

号联通大厦
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司光山弦城支行
简 称：中原银行光山弦城支行
机构编码：

B0615S341150028

许可证流水号：

00444657

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。

批准成立日期：

2012

年
12

月
28

日
住 所：河南省光山县城光南路与弦山南路交叉口
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2014

年
12

月
24

日

机构名称：中原银行股份有限公司信阳分行
简 称：中原银行信阳分行
英文名称：

ZHINGYUAN BANK CO.,LTD.

XINYANG BRANCH

机构编码：

B0615B341150001

许可证流水号：

00496667

业务范围：许可该机构经营中国银行监督管理委

员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
5

月
22

日
住 所：河南省信阳市羊山新区新十街
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管

分局
发证日期：

2014

年
12

月
23

日

下列机构经中国银行业监督管理委员会信阳监管分局批准，颁发《中华人民共和国

金融许可证》，现予以公告。